
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 10 02  

COM(2020) 629 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS ATASKAITOS EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI 

2010 m. spalio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 995/2010, 

kuriuo nustatomos veiklos vykdytojų, pateikiančių rinkai medieną ir medienos 

produktus, pareigos (ES medienos reglamentas)   

 

Dvejų metų ataskaita (2017 m. kovo mėn. – 2019 m. vasario mėn.)    

 

 



 

1 
 

PRIEDAS 
 

Per ataskaitinį laikotarpį suplanuotų ir atliktų patikrinimų palyginimas pagal veiklos vykdytojų skaičių, patikrinimo rūšis ir medienos rūšis (pagal šalis) (*šalių pateikti 2017 m. 

kovo mėn. – 2019 m. vasario mėn. laikotarpio duomenys; likusios šalys pateikė 2017 m. sausio mėn. – 2018 m. gruodžio mėn. laikotarpio duomenis; santrumpos: duom. – 

duomenų peržiūra, dok. – dokumentų peržiūra vietoje, prod. – produktų patikrinimas vietoje, mšr. – dokumentų peržiūra ir produktų patikrinimas vietoje). 

 

  
Medienos 
rūšis  

Veiklos 
vykdytojų 

skaičius  
Suplanuota  

Veiklos 
vykdytojų 

skaičius  
Atlikta  

Duom.  
Suplanuota  

Duom.  
Atlikta  

Dok.  
Suplanuota  

Dok.  
Atlikta  

Mšr.  
Suplanuota  

Mšr.  
Atlikta  

Prod.  
Suplanuota  

Prod.  
Atlikta  

Kita  
Suplanuota  

Kita  
Atlikta  

Iš viso 
patikrinimų  

Iš viso  
patikrinimų  

Atlikta, 
proc.  

Suplanuota  Atlikta  
  

Austrija*  Vietinė  1 007  894    154    411    186    143  1 007*  0  1 007  894  89 proc.  

  Importuota  30  29  25  35  5  3  0  0  0  0  0  0  30  38  127 proc.  

Belgija  Vietinė                             

  Importuota  21  21  1  1  22  22  1  1  0  0  0  0  24  24  100 proc.  
Bulgarija*  Vietinė  741  587  175  108  160  48  280  325  126  15  0  0  741  496  67 proc.  

  Importuota  39  37  6  0  8  10  14  16  11  1  0  0  39  27  69 proc.  

Kroatija  Vietinė  0    0    0    0    0    0       

  Importuota  120  104  120  104  0  0  0  0  0  0  0  0  120  104  87 proc.  

Kipras  Vietinė  279  279  0  0  0  0  353  353  0  0  0  0  353  353  100 proc.  

  Importuota  1  1  0  0  0  0  8  10  0  0  0  0  8  10  125 proc.  

Čekija*  Vietinė  99  116      0  0  99  116  0  0  0  0  99  116  117 proc.  

  Importuota  84  83      0  0  84  83  0  0  0  0  84  83  99 proc.  

Danija*  Vietinė                             

  Importuota  30  49  0  0  0  0  30  49  0  0  0  0  30  49  163 proc.  

Estija  Vietinė  848  825  0  0  0  0  848  825  0  0  0  0  848  825  97 proc.  

  Importuota  19  5  0  0  19  5  0  0  0  0  0  0  19  5  26 proc.  

Suomija  Vietinė  0    0    0    0    0    0       

  Importuota  60  60  0  5  60  55  0  0  0  0  0  0  60  60  100 proc.  
Prancūzija  Vietinė  51  30  0  0  0  0  40  40  0  0  0  0  40  40  100 proc.  

  Importuota  138  73  0  0  0  0  120  53  0  0  0  0  120  53  44 proc.  

Vokietija  Vietinė    786    0    0    786    0    0    786    

  Importuota  450  500  50  40  0  217  400  195  0  0  0  0  450  452  100 proc.  

Graikija*  Vietinė  746  488  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0      

  Importuota  239  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0      

Vengrija  Vietinė  77  77  38  38  1  1  5  5  7  7  0  0  51  51  100 proc.  

  Importuota  7  7  3  3  0  0  4  4  0  0  0  0  7  7  100 proc.  

Islandija  Vietinė                             



 

2 
 

  Importuota                             

Airija*  Vietinė  8  8  8  7  0  0  0  1  0  0  0  0  8  8  100 proc.  

  Importuota  40  42  40  70  0  1  0  12  0  0  0  0  40  83  208 proc.  

Italija  Vietinė    1 501    31    0    4 045    0    0    4 076    

  Importuota  207  285  0  0  1 000  1 427  0  411  0  0  0  0  1 000  1 838  184 proc.  

Latvija  Vietinė      0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   0    

  Importuota      0  5  0  29  0  5  0  1  0  0   40    

Lichtenšteinas  Vietinė                                

  Importuota                                

Lietuva  Vietinė  6 824  6 824  0  0  24  24  6 800  6 800  0  0  0  0  6 824  6 824  100 proc.  

  Importuota  63  63  0  0  21  21  42  42  0  0  0  0  63  63  100 proc.  
Liuksemburgas  Vietinė  16  16  16  16  2  2  0  0  0  0  0  0  18  18  100 proc.  

  Importuota  24  23  24  23  0  3  0  0  0  0  0  0  24  26  108 proc.  

Мalta  Vietinė                             

  Importuota  30  28  0  0  30  28  0  0  0  0  0  0  30  28  93 proc.  

Nyderlandai  Vietinė                             

  Importuota  100  83  0  5  0  0  100  92  0  0  0  0  100  97  97 proc.  

Norvegija  Vietinė  26  26  26  26  0  0  0  0  0  0  0  0  26  26  100 proc.  

  Importuota  24  40  1  5  0  0  29  29  0  1  0  0  30  35  117 proc.  

Lenkija  Vietinė  42  43  0  0  29  30  13  13  0  0  0  0  42  43  102 proc.  

  Importuota  169  170  0  0  134  135  35  35  0  0  0  0  169  170  101 proc.  
Portugalija  Vietinė  140  97  57  16  0  0  140  148  0  0  0  0  197  164  83 proc.  

  Importuota  83  40  72  32  0  0  83  43  0  0  0  0  155  75  48 proc.  

Rumunija*  Vietinė  2 016  1 986  2 100  1 514  200  288  0  0  0  0  20  21  2 320  1 823  79 proc.  

  Importuota  161  161  156  156  0  0  0  0  0  0  5  5  161  161  100 proc.  

Slovakija  Vietinė  14  14  0  0  0  0  14  14  0  0  0  0  14  14  100 proc.  

  Importuota  2  1  0  0  0  0  2  1  0  0  0  0  2  1  50 proc.  
Slovėnija  Vietinė  380  611  380  358  0  158  0  65  0  0  0  0  380  581  153 proc.  

  Importuota  29  29  0  0  29  29  0  0  0  0  0  0  29  29  100 proc.  

Ispanija*  Vietinė  88  67  0  37  0  38  0  56  0  0  88  0  88  131  149 proc.  

  Importuota  480  104  0  44  0  64  0  160  0  0  480  0  480  268  56 proc.  

Švedija*  Vietinė  6  6  7  7  4  4  0  0  0  0  0  0  11  11  100 proc.  

  Importuota  60  60  24  24  36  36  0  0  0  0  0  0  60  60  100 proc.  
Jungtinė 
Karalystė*  Vietinė                             

  Importuota  100  96  0  28  0  10  0  52  0  0  100  0  100  90  90 proc.  

Iš viso  Vietinė  22 401  25 291  2 906  2 428  420  1 004  8 592  13 778  133  165  108  21  12 060  17 280  143 proc.  

  Importuota  2 799  2 326  606  663  1 394  2 095  922  1 244  11  3  645  5  3 434  3 976  116 proc.  



 

3 
 

 


